
UCHWAŁA Nr  LXIII / 475 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację Projektu „PSeAP – 

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej”  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e oraz art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z Uchwałą Nr XXI/148/08 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Podkarpackim, 

dotyczącego wspólnego przygotowania i realizacji Projektu Systemu Elektronicznej 

Komunikacji dla Administracji Publicznej (SEKAP) w Województwie Podkarpackim 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2010 r. zobowiązanie na lata 2010 – 2012 na realizację wraz 

z Województwem   Podkarpackim    Projektu    „PSeAP  –  Podkarpacki    System  

e -Administracji Publicznej „ do wysokości 1 523 374 zł. 

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów Gminy Miasta 

Sanoka przewidzianych w budżecie na 2010 rok w kwocie 115 960 zł, na rok 2011 

w kwocie 113 339 zł, na 2012 rok w kwocie 17 873 zł z tytułu wpływów z  podatku od 

osób fizycznych oraz z dofinansowania z Województwa Podkarpackiego (zgodnie 

z zawartym porozumieniem). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

    Rady Miasta  

 

     Jan Pawlik 
 


